CâmaraE¥TXLnoícDíoPEasLp[qRe[eT::#Oocanário
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° 068/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Pedpo Canário Estado
do Espirito Santo.

U

®

0 Vereador José Erivaldo Tavares de Moraes, no uso de suas atribuições, com
amparo  no artigo  110  inciso VIII,  do  Regimento  lnterno Cameral,  propõe ao  Egrégio
Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à  Secretaria
Municipal  de  Governo  para  que  sejam  tomadas  as  seguintes  medidas de  interesse
público: Que o Executivo Municipal  possa envidar esforços para que a empresa
responsável faça os devidos reparos na boca de ]obo localizada na Rua Treze de
Maio,(próximo a casa 572) , Bairro São João Batista.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação tende-se a ser um pedido dos moradores, tendo em vista que a mesma
se encontra danfficada causando transtorno aos munícipes, como segue foto em anexo.

Sala das Sessões da Cãmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

"'L£__:.-,-í,320!-q

Í:`   í-?.   Ú   í

_   ,-.51

'

`:`    Í`-`;!    L-    !    S    1      ,:1`

José Erivaldo avares de Moraes
Vereador

Em 30 de maio de 2019

Câmaraocl@hotmall.com -Tel./Fax (027) 3764-2Z26 -CNPJ Z7.559.947"1®3
Rua Dr. Washington Luiz da Sil`Ía, S/N -Bairro l\lo`no llorizonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP Z9L970"

=,

\